2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	« 26»  декабря  2022г.                        с. Разъезжее                          № 41п

	 Об отмене Постановления

 от 07.09.2012 № 47п
В целях приведения нормативно правовой базы администрации  Разъезженского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Разъезженского  сельсовета Ермаковского района ,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Разъезженского сельсовета от 07.09.2012 № 47п«  О возмещении вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам в границах поселений Разъезженского сельсовета  » отменить.

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.

Глава Разъезженского сельсовета                                            Т.Ф. Вербовская